Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 1

(МБОУ СОШ № 1)

Приказ

30.01.2024  № 11-д

г. Узловая

Об утверждении стоимости платных

образовательных услуг на 2023-2024 учебный год

На основании  Устава МБОУ СОШ № 1, Положения о порядке оказания платных

образовательных услуг в МБОУ СОШ № 1 утвержденного приказом по МБОУ СОШ № 1

от 29.12.2023 № 143-д, приказа Комитета образования Узловского района от 15.11.2010 №

128-д «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение

работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных

учреждений, находящихся в ведении Комитета образования администрации

муниципального образования Узловский район, для граждан и юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- перечень платных образовательных услуг, оказываемых в МБОУ СОШ № 1 в 2023-

2024 учебном году (Приложение 1);

- стоимость платных образовательных услуг в МБОУ СОШ № 1 оказываемых в 2023-2024

учебном году (Приложение 2);

- калькуляция (смета) цены платной образовательной услуги «Школы будущего

первоклассника» в МБОУ СОШ № 1 (Приложение 3).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Тульская область, г. Узловая,
ул. Володарского, д.5

Директор МБОУ СОШ
1 Воробьев Борис

Николаевич